XVII Miedzynarodowy Konkurs Matej Formy Graficznej i Ekslibrisu Ostrow Wielkopolski 2019

Artysci zakwalifikowani do wystawy.

imie Nazwisko | egz | KRAJ
1. Lena Achtelik 2 Polska
2. Ertan Aktas 1 Turcja
3. Vidadi Aliyev 1 Ukraina
4, loannis Anastasiou 1 Grecja
5. Milica Antonijevic¢ 1 Serbia
6. Daniel Apostu Teodorescu 1 Rumunia
7. Rajmund Aszkowski 1 Polska
8. Matgorzata Awiorko 1 Polska
9. Jan Baczyniski 1 Polska
10. Simona Bagdonaite Gubiniene 1 Litwa
11. Ermes Bajoni 1 Wtochy
12. Ryszard Balon 4 Polska
13. Piotr Banaszkiewicz 1 Polska
14. Magdalena Banas 2 Polska
15. Ryszard Bandosz 2 Polska
16. Edi Baramov 1 Butgaria
17. Maria Baranczyk 1 Polska
18. Tomasz Barczyk 2 Polska
19. Aleksandra Bartoszewicz 1 Polska
20. Marek Basiul 1 Polska
21. Tatiana Batrakova 1 Polska
22. Juliusz Szczesny Batura 3 Polska
23. Kamila Bednarska 1 Polska
24. Ryszard Bednarz 3 Polska
25. Erhard Beitz 2 Niemcy
26. Guillermina Benitez 1 Argentyna
27. Yaryna Bilyanska (Turchynyak) 1 Ukraina
28. Igor Bilykivski 3 Ukraina
29. Ewa Bfaszczyk 2 Polska
30. Elzbieta Bocianowska 2 Polska
31. Piotr Boliukh (Boljuch) 1 Rosja
32. Bianca lonela Bondoc 1 Rumunia
33. Yuri Borovitsky 3 Rosja
34. Andrzej Bortowski 4 Polska
35. Natalia Braczek 1 Polska
36. Antonina Liliana Brienza 1 Argentyna
37. Eva Bruszis 2 Niemcy
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Oksana
Maria
Przemystaw
Yuri
Ekaterina
Emilio
Sara Alejandra
Constantin
Bartosz
Anupong
Deborah
Daniel
Sandro
Petar
Anna
Donruethai
Barbara
Matgorzata
Vitazoslav
tukasz
Adam
Marcin
Piotr
Alexey
Kristina

Mieczystaw Dariusz

Eugeniusz
Pawet
Marina
Oleh
Paulina
Maja
Malwina
Agata
Solomija
Fabio
Edvin
Rosemarie
Mykhailo
Grzegorz
Pawet

Budna
Bugdol
Bukowski
Bychkov
Bykova

Carrasco Gutiérrez
Carrillo Cardenas

Catargiu
Cebula
Chantorn
Chapman
Chastinet
Chinellato
Chinovsky
Chlebowska
Chlomruk
Chmara
Chomicz
Chrenko
Cywicki
Czech
Cziomer
Czyz
Danilov
Daniunaité
Dabrowski
Delekta
Delekta
Demidova
Denysenko
Debosz
Dokudowicz
Domaradzka
Domzat
Dorosh
Dotta
Dragicevic¢
Drews
Drimaylo
Drobny
Drozd
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Polska
Polska
Polska
Rosja
Rosja
Meksyk
Polska
Rumunia
Polska
Tajlandia
Kanada
Brazylia
Wtochy
Butgaria
Polska
Tajlandia
Polska
Polska
Stowacja
Polska
Polska
Polska
Polska
Rosja
Litwa
Polska
Polska
Polska
Rosja
Ukraina
Polska
Polska
Polska
Polska
Ukraina
Wtochy
Chorwacja
Niemcy
Ukraina
Polska
Polska
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102.
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114.
115.
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119.

Dominik
Kunjana
Marta
Victor
Anja
Liliana
Katarzyna
Diana
Federica
Rolf
Leszek
Grzegorz
Carla
Diana
Ewelina
Cristina
Julio
Martin
Nikola
Karol
HannaT.
Andrzej
Lea
Mariusz
Leszek
Ilya
Marin
Leontii
Maria Gabriela
Sylwia
Alicja
Darya
Egbert
Karl-Georg
Jiri
Pavel
Miroslav
Eleanora
Sergiy
Azusa
Marcin

Dub
Dumsopee
Dziomdziora
Efimov
Elze
Esteban
Fedro
Fiedler
Fiorenzani
Fleischmann
Frey Witkowski
Frydryk
Fusi
Gafarova
Galla
Gamboa
Garay Terrazas
Garcia-Rivera
Garovic
Gawronski
Gtowacka
Gniotowski
Goovaerts
Gorzelak
Gorka
Gridin
Gruev
Gryniuk
Guzman
Haberka

Habisiak-Matczak

Hancharova
Herfurth
Hirsch
Hirsl
Hlavaty
Hlinka
Hofer
Hrapov
Ito
Jachym
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Polska
Tajlandia
Polska
Rosja
Niemcy
Argentyna
Polska
Niemcy
Wtochy
Niemcy
Polska
Polska
Wtochy
Rosja
Polska
Argentyna
Peru
Portoryko
Serbia
Polska
Polska
Polska
Belgia
Polska
Polska
Ukraina
Butgaria
Ukraina
Chile
Polska
Polska
Polska / Biatoru$
Niemcy
Niemcy
Czechy
Czechy
Czechy
RPA
Ukraina
Japonia
Polska
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125.
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153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.

Alexandru
Juri
Ivana
Jerzy
Anna
Jakub
Solomiya
Jagoda
Kamil
Kayauko
Maciej
Zbigniew
Harry
Dariusz
Knakorn
Magdalena
Ann-Kristin
Kamila
Jagoda
Hristo
Daria
Vladislav
Natalia
Cezary
Irena
Peter
Kamil
Jochen
Maria
Ewelina
Barbara
Jan
tukasz
Karina
Irena
Maria
Natalia
Elzbieta
Danuta
Kalina
Mykhailo

Jakabhazi
Jakovenko
Jankovic
Jankowski
Janusz-Strzyz
Jaszewski
Jawor
Jaworska
Jerzyk
Jinno
Jézefowicz
Jézwik
Jurgens
Kaca
Kachacheewa
Kacperska
Kallstrom
Kasprzykowska
Kaszuba
Kerin
Khokhrina
Khristenko
Kipczak
Klimaszewski
KneZevi¢
Kocak
Kocurek
Koehn
Kolyshkina
Kotakowska
Komaniecka
Konieczny
Koniuszy
Kopczynska-Janiszewska
Kos-Fiedorowicz
Koshaleva
Kovalkina
Kowalska-Matuszewska
Krajewska-Pietrasik
Kraleva
Krasnyk
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Rumunia
Biatorus
Serbia
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Japonia
Polska
Polska
Niemcy
Polska
Tajlandia
Polska
Szwecja
Polska
Polska
Butgaria
Rosja
Ukraina
Polska
Polska
Serbia
Stowacja
Polska
Niemcy
Rosja
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Biatorus
Rosja
Polska
Polska
Butgaria
Ukraina



161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
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183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.

Olga
Zbigniew
Barbara
Tadataka
Grazyna
Marina
Wiestawa
Leonid
Emma
Natalia
Yannis
Lanfranco

Torill Elisabeth

Alicja
Katia
Agnieszka
Grzegorz
Daryna
Andrew
Alejandra
Natalia
Vinicius
Victor
sergey
Lembit
Anastasiia
Vladimir
Galina
Aleksander

Dawid Andrzej

Wojciech
Glae Eva
Radostaw
Balla
Yaroslav
Joanna
Zuzanna
Dominika
Marina
Nina
Weronika

Krupenkova
Kubeczka
Kucaba
Kudo
Kulikowska-Antczak
Kupkina
Kurdek
Kuris
Kwiatkowska
Kwiatkowska
Kyriakidis
Lanari
Larsen
Lasota
Lazar
Lech-Binczycka
Lerka
Levin
Levitsky
Leyes
Leykina
Libardoni
Lipkin
Litvin
L6hmus
Lunkevich
Lupandin
Lwowa
Lytkin
tawicki
tuczak
Macalds
Macijewicz
Magdolna
Makarov
Makuch-Folwarska
Marczak
Marek
Maroz
Marszatek
Marszelewska
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Biatorus
Czechy
Polska

Japonia
Polska

Ukraina
Polska

Izrael
Polska
Polska
Grecja

Wtochy

Norwegia
Polska

Biatorus
Polska
Polska
Polska

Ukraina

Argentyna
Ukraina
Brazylia / Polska
Izrael
Rosja
Estonia
Rosja
Rosja
Niemcy / Biatorus
Rosja
Polska
Polska

Brazylia
Polska
Serbia

Rosja
Polska
Polska
Polska

Biatorus
Polska
Polska



202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.

Silvana
Artur
Agnieszka
Valerio
Marta
Adrianna
Marcela
Zoran
David
Jagoda
Yury
Sandra
Julia
Marzanna
Cristina Gladys
Karel
Marta
Maryana
Oleksandr
Valery
Ignacio
Ahmed
Jiri
Anita
Rada
Jacek
Michal
Andrzej
Tetiana
Hung
Marisu
Oleg
Juri
Luciana
Zbigniew Jozef
Mateusz
Siegfried
Csaba
Joanna
Evgenij
Sergey

Martignoni
Masternak
Mazek
Mezzetti
Mieczkowska
Mikutowska
Miranda
Mishe
Mladjovic
Moczarska
Molibozhenko
Montenegro
Mordvinova Gilje
Mucha [m]
Mufoz
Musil
Muszynska-Jozefowicz
Myroshnychenko
Nahornyi
Nastenko
Navarro Cortez
Nazir
Neuwirt
Nikulceva
Nita
Nogowski
Novak
Oboz
Ocheredko
Oi Yee Maria
Olivera
Omelchenko
Orlov
Ortega
Osenkowski
Otreba
Otto Huttengrund
Pal
Paljocha
Pantev
Parfionov
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Wtochy
Polska
Polska

Wtochy
Polska
Polska

Wtochy

Butgaria
Serbia
Polska
Rosja

Brazylia

Norwegia
Polska
Argentyna

Czechy
Polska

Ukraina

Ukraina

Ukraina

Meksyk

Bangladesz

Czechy

totwa
Rumunia
Polska

Czechy
Polska

Ukraina

Hong Kong - Chiny
Argentyna
Ukraina
Estonia
Argentyna
Polska
Polska

Niemcy
Wegry
Polska

Macedonia
Rosja



243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.

Kaewtongtal
Karol
Natalia
Hilda
Oya
Vincenzo
Marianna
Klaudia
Marcin
Aldona
Mariya
Kamila
Rafat
Anna
Andrzej
Gabriela
Georgii
Hanna
Silvio
Giancarlo
Rasa
Yulia
Weronika
Andrea
Mila
Elzbieta
Tadeusz
Victor Manuel
Jason
Ivelisse
Emilia
Svetlana
Michat
Tymon
Zaneta
Dagmara
Arpad
Carolina
Jiri
Irma Susana
Mauricio

Patcha
Patota
Pawlus
Paz Levozan
Pekmener
Piazza
Pigtkowska
Pierzchata
Piotrowicz
Piotrowska
Plyatsko
Ptochacka
Podsobinski
Poltorykhina
Popiel
Popovicova
Popov-Lvov
Popruha
Pozzati
Pozzi
PriSmontiené
Protsyshyn
Przybyto
Puertas Fezia
Radisi¢
Radzikowska
Ramik
Ramos Colliére
Reittom
Rivera-Guzman
Ruchata
Ryabova
Rygielski
Rygielski
Rzepa
Sadowska
Salamon
Salinas
Samek
Sanchez
Schvarzman
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Tajlandia
Polska
Polska

Argentyna
Turcja
Wtochy
Polska
Polska
Polska
Polska
Ukraina
Polska
Polska
Rosja
Polska
Czechy
Wielka Brytania
Polska
Polska
Wtochy
Litwa
Ukraina
Polska
Hiszpania
Chorwacja
Polska
Polska
Meksyk
Francja

Portoryko
Polska
Rosja
Polska
Polska
Polska
Polska

Stowacja

Peru
Czechy
Argentyna
Argentyna



284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.

Vaclav
Elena Felicia
Oleksyi
George
Egor
Tatsiana
Nesli
Sybilla
Maria
Aleksandr
Olga
Jakub
Vlastimil
Magdalena
Matgorzata
Vera
Pawet
Ladislav
Izabela
Neli
Masaaki
Dominika
Olexandra
Tomasz
Pietro Paolo
Rafaela
Olga
Katarzyna
James
Jagoda Rozalia
Hubert
Marta
Akihiro
Shigeki
Anna
Sergei
Iva
Ella
Magda
Martin
Jana

Sebesta
Selejan
Serdiuk
Sergeev
Shokoladov
Siplevich
Sisli Aktas
Skatuba
Skorys
Smorodin
Smyj
Sobczak
Sobota
Stachowiak
Stachurska
Stanishevskaja
Stanczyk
Steininger
Stenka
Stucke
Sugita
Surmacz
Sysa
Szabtowski
Tarasco
Teixeira
Tereshchenko
Tereszkiewicz
Todd
Tokarczyk
Tomczak
Tomczyk
Tomoda
Tomura
Trojanowska
Trubin
Tsankova
Tsyplyakowa
Uchman
Ugaz
Vackova
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Czechy
Rumunia
Ukraina
Ukraina
Biatorus
Biatorus
Turcja
Polska
Polska
Ukraina
Polska
Polska
Czechy
Polska
Polska
Estonia
Polska
Czechy
Polska
Polska
Japonia
Polska
Ukraina
Polska
Wtochy
Brazylia
Biatorus
Polska
USA
Polska
Polska
Polska
Japonia
Japonia
Polska
Rosja
Butgaria
Rosja
Polska
Peru
Czechy



325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344,
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.

Magda
Dominique
Peter
Anna
Svetlana
Anastasia
Kseniya
Kiyo
Jan
Jerzy
Magdalena
Dietmar
Agnieszka
Anna
Cleo
Andrzej
Daria
Czestaw
lldan
Fedail
Nanako
Roberta
Marta
Sylwia
Sylwia
Margarita
Kristina
Ugne
Anatoli
Vladimir
Maria
Piotr
Roksana

Vamvatira
Van Der Veken
Velikov
Vojtiuk
Volosiuk
Volosnikova
Vysotskaya
Wada
Walkiewicz
Waygart
Weber
Weickert

Weigl-Szenberg

Wielgos
Wilkinson
Wochnik
Wollman
Wos
Yakhin
Yilmaz
Yoshikawa
Zamboni
Zatylny
Zawislak
Zdzichowska
Zhurunova
Zilinskaite
Zilyté
Zubrov
Zuev
Zwolirska
Zaczek
Zelazkiewicz
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537

Grecja
Francja
Butgaria
Ukraina
Biatorus
Rosja
Polska
Japonia
Polska
Polska
Polska
Niemcy
Francja
Polska
Australia
Polska
Polska
Polska
Ukraina
Turcja
Japonia
Wtochy
Polska
Polska
Polska
Ukraina
Ukraina
Litwa
Biatorus
Rosja
Polska
Polska
Polska



